Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 661/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de agosto de 2028.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 674/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 674/2023, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 26º Reunião Ordinária, realizada no
dia 25 de julho de 2023, informamos:

1 - Os serviços encontram-se previstos no cronograma das equipes
responsáveis da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

2 - A equipe de manutenção verificou que um dos componentes que faz o
acionamento da iluminação apresentou defeito. Foi realizada a substituição do mesmo.

3 - Sim, inclusive a última manutenção havia sido realizada no dia 24/04/23,
onde algumas das luminárias foram substituídas por LED.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ei
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

   CAMARA MUNICIPAL DE| «gua:
S. BARBARA DOESTEo . |

o2 DATA: 14/08/2023|paJO HORA: 16:06 EA

ON Resposta Nº | ao Requerimento Nº 674/202O autoria: Secretário Municipal de Governo

og Assunto: Requer informações acerca da
MN Praça do SENAI, localizada a Rua VerLg Sérgio Leopoldino Alves 500 Distrito

Q Chave: 21D73
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000